
Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Кибалинская основная  

общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от  30 августа 2023  года                                                                                                 № 1 

 

«Об утверждении локальных актов школы» 

 

Во исполнение Федерального закона  № 272-ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 

года, на основании решения педагогического совета от 29.08.2023 года № 1, в целях 

организации учебно-воспитательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести  в действие: 

 основную образовательную программу начального общего образования 

 основную образовательную программу основного общего образования 

 

 

Директор:                       Колесникова С.В. 


